КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «05» октября 2022г.                          с. Клепиково                                 №11

Об избрании председателя
постоянной комиссии по
социальным вопросам
Клепиковского сельского Совета
Депутатов восьмого созыва

В соответствии со статьей 6 Регламента Клепиковского сельского Совета депутатов и Положением о постоянных комиссиях Клепиковского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Клепиковского сельского Совета депутатов восьмого созыва

2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы сельсовета                                                        С.С.Скурыдина